Il 20 agosto 1921 il Preposito Generale p. Muzzitelli Giovanni crs. scrive al  Provinciale p. 
Camperi Pietro crs. (a Rapallo, S. Francesco) e, tra le altre cose, dice:

«… Sono arrivato a Roma questa mattina. Le accludo subito uno chèque del Banco Roma di 
lire ventinovemilacinquecento (dico 3. 29500). La spesa preventivata a Roma dal P. Brunetti è di 
lire 31500, ma egli ha già ritirato per il suo Orfano £. 2000. La prego di dare l’acclusa al P. Brunetti; 
è la lettera di presentazione per il Vescovo di S. Salvador»(40).

Il 27 agosto 1921 nell’Orfanotrofio Emiliani di Rapallo si organizzarono festeggiamenti in